- 1 -

德阳市中级人民法院
关于德阳市法院系统公开考试录用公务员体检
生理期缺项补检和进一步检查（复查）合格

人员名单的公告

本次体检应到10人，实到10人，体检合格9人，不合格1人，

现将体检合格人员名单进行公告。

附件：德阳市法院系统公开考试录用公务员体检合格人员名单

德阳市中级人民法院

2024 年 4 月 22 日

附件：

德阳市法院系统公开考试录用公务员体检合格人员名单

序号 姓名 性别 职位编码 报考单位 报考职位 准考证号 体检结论

1 张翼 男 33205149 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（一） 1151050200914 合格

2 吴祺锴 男 33205154 广汉市人民法院 法官助理（一） 1151050303120 合格

3 何本慧 女 33205156 什邡市人民法院 法官助理（一） 1151050300526 合格

4 曾丹 女 33205158 什邡市人民法院 法官助理（三） 1151050201520 合格

5 刘丽 女 33205161 什邡市人民法院 司法警察（二） 1151050203216 合格

6 饶鑫 男 33205162 绵竹市人民法院 法官助理（一） 1151050402225 合格

7 白剑 男 33205169 中江县人民法院 法官助理（一） 1151050501812 合格

8 唐若曦 女 33205170 中江县人民法院 法官助理（二） 1151050201327 合格

9 甘绍卿 男 33205171 中江县人民法院 司法行政人员 1151050501103 合格

 - 2 -

	复检（补检）公告
	复检（补检）合格人员名单